
s-pg-008

Про внесення доповнень до рішення 
Миколаївської міської ради від 23.12.2021 
№ 12/184 «Про затвердження Програми 
економічного і соціального розвитку 
м. Миколаєва на 2022-2024 роки» (із змінами)

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до Програми економічного і соціального розвитку м. 
Миколаєва на 2022-2024 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням 
Миколаївської міської ради від 23.12.2021 № 12/184 «Про затвердження 
Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2022-2024 
роки» (із змінами).

1.1. Заходи щодо забезпечення виконання Програми економічного і 
соціального розвитку м. Миколаєва на 2022-2024 роки розділу 2.3. 
«Архітектура та містобудування» доповнити пунктами 16, 17 такого змісту:

№

п/п

Зміст заходу Відповідальний 
виконавець

Очікуваний результат, 
результативні 
показники 

16 Організація та проведення 
відкритого 
всеукраїнського 
архітектурного конкурсу 
на кращу проєктну 
пропозицію твору 
меморіального мистецтва 
– меморіального 

департамент 
архітектури та 
містобудування 
ММР

проєктна пропозиція у 
вигляді текстових та 
графічних матеріалів



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), першого 
заступника міського голови Лукова В.Д. 

Міський голова                                                  О. СЄНКЕВИЧ

комплексу на території 
Центрального міського 
кладовища по Херсон-
ському шосе в 
Інгульському районі 
м.Миколаєва, присвяче-
ного воїнам захисникам 
України, що загинули під 
час збройної агресії 
російської федерації

17 Організація та проведення 
відкритого всеукраїн-
ського архітектурного 
конкурсу на кращу 
проєктну пропозицію 
твору меморіального 
мистецтва–меморіального 
комплексу на території 
кладовища, обмеженого 
вул. Андрія Антонюка, 
вул. Гагаріна та пр. 
Богоявленським 
в Корабельному районі            
м.Миколаєва, 
присвяченого воїнам-
захисникам України

департамент 
архітектури та 
містобудування 
ММР

проєктна пропозиція у 
вигляді текстових та 
графічних матеріалів


